IRYAN

INSCRICAO

201602955-8
201605776-0
201607517-8
201608894-8
201610763-3
201609037-2
201610776-1
201600625-3
201510858-6
201608889-8
201610066-7
201605634-5
201603033-6
201603113-9
201607272-3
201604567-6
201612856-3
201602280-2
201604670-7
201601232-0
201604279-0
201613420-3
201602664-0
201600153-0
201603401-4
201608963-7
201604898-9
201615716-6
201605600-7
201601846-9
201607800-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 401 - Engenharia Mecénica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
VINICIUS KENZO FUKACE

CESAR AUGUSTO BRAGA SOUZA E SILVA
GABRIEL EGIDIO DE PAULA LEAL E SILVA

MIGUEL MORO

OLIMPIO KOGA SAKURAI JUNIOR
HERON AUGUSTO KITANISHI PROENCA
GUILHERME SORIANI MOTEKA

JOSE HENRIQUE FABRICIO DA SILVA LIMA

JOAO MARCOS SOUZA DIAS
GABRIEL VINICIUS INACIO BENATI
JOAO ANTONIO PFEFFER BINI
MARCELO YUZO ITAMI

VITOR AUGUSTO LEITE

EDUARDO YUDI MIAZAKI

JOAO VITOR MUZEKA CANESIN
MURILO RODRIGUES FOZ

AMANDA BEATRIZ DA SILVEIRA
NATALIA MAMI OYAMA

GUILHERME MARTINS FARINAZZO
MATHEUS DE FREITAS PIMENTA
LUANA RICARTE GRANJA MONTELLO
ENRIQUE ALVES OLGUIN

GABRIEL EVILACIO RISSA DE SOUZA
DANIEL RODRIGUES BUZZO

MURILO HENRIQUE MOTTA SANTANA
LUIZ FELLIPE DE SOUZA DA CRUZ
GABRIEL FELIPE DOMINGUES PEREIRA
ARTHUR HENRIQUE CRUZ FERREIRA
VINICIUS HENRIQUE ZULLI

ISABELA GOMES BERGAMASCO
THIAGO PRETTO GIORDANO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
41.0 24.0
68.0 14.0
60.5 18.5
51.0 17.5
60.0 13.0
51.5 23.0
57.5 27.0
49.5 25.0
34.5 19.5
57.0 13.5
55.0 24.0
47.5 17.0
50.5 21.0
48.5 22.5
54.0 215
56.5 14.0
51.0 15.0
44.0 22.5
52.5 23.0
29.5 17.5
50.0 21.0
50.5 15.5
51.0 12.0
57.0 7.5
27.0 115
52.5 17.0
325 11.5
36.0 22.0
43.5 20.5
38.5 19.0
53.0 24.0

LIN.
ESTR

16.0
16.0
18.0
18.0
14.0
18.0
16.0
12.0
14.0
12.0
14.0
14.0
14.0
16.0
18.0
15.0
14.0
14.0

6.0
16.0
22.0
14.0
22.0

8.0
15.0
12.0
12.0

4.0

0.0

4.0
14.0

FIS
10.5
10.5
11.5
22.5
19.5
7.5
12.0
10.5
8.0
18.0
12.0
10.0
10.5
13.0
15.0
10.5
7.5
7.5
12.0
9.0
7.0
14.5
13.0
7.0
11.0
515
8.0
12.5
15
10.5
8.0

MAT
12.0
18.0
17.0
16.0
14.0
13.0
2.0
15.0
4.0
19.0
4.0
9.0
4.0
12.0
14.0
16.0
8.0
11.0
9.0
9.0
11.0
8.0
14.0
7.0
9.0
6.0
15.0
11.0
8.0
7.0
15.0

RED
108.0
106.5
1015
103.0
111.0

98.5
109.5
112.5

98.5
100.0
100.5
103.5
105.0

95.0

84.5

91.5

93.0
117.0

97.5
106.0

84.0

85.0

91.0

87.5
120.0

89.5

91.5

90.5
100.0
105.0

81.5

ETAPA 3
(PESO 2)

2115
233.0
227.0
228.0
231.5
211.5
224.0
224.5
178.5
219.5
209.5
201.0
205.0
207.0
207.0
203.5
188.5
216.0
200.0
187.0
195.0
187.5
203.0
174.0
193.5
182.5
170.5
176.0
1735
184.0
195.5

ETAPA 2
(PESO 2)

229.0
223.0
205.5
216.5
207.0
220.0
213.0
220.0
240.5
204.5
194.5
203.0
199.5
189.0
199.0
191.5
199.5
182.0
193.0
193.0
197.0
189.5
179.5
191.5
187.5
191.0
194.0
190.5
187.5
163.0
163.5

ETAPA 1
(PESO 1)

240.0
205.5
244.5
209.5
215.5
217.0
206.0
177.0
220.5
190.0
217.0
214.0
203.5
211.0
188.5
203.5
207.5
174.5
175.0
195.0
170.5
186.0
174.5
191.0
157.5
164.0
176.0
1715
175.0
180.5
152.0

ESCORE FINAL
1121.0
1117.5
1109.5
1098.5
1092.5
1080.0
1080.0
1066.0
1058.5
1038.0
1025.0
1022.0
1012.5
1003.0
1000.5

993.5
983.5
970.5
961.0
955.0
954.5
940.0
939.5
922.0
919.5
911.0
905.0
904.5
897.0
874.5
870.0

CLAS SITUACAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201605042-4
201611255-9
201610434-5
201616688-4
201603694-4
201601592-5
201606859-0
201617381-1
201602732-2
201604336-9
201611810-0
201609866-8
201603451-6
201607948-6
201603193-0
201612083-7
201608848-5
201611772-7
201601699-1
201613606-5
201609630-4
201603287-8
201618258-2
201613016-9
201609667-4
201612504-0
201603323-6
201607686-0
201608588-4
201615636-3
201606400-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 401 - Engenharia Mecénica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

EDUARDO DO PRADO DE PAULA
TATIANE SOARES FERREIRA
THIAGO MAZARON

IGOR BUSINARO MASQUIO

JOAO VITOR RIBEIRO DA SILVA
KAIO AUGUSTO DA SILVA RHEIO
PEDRO HENRIQUE ARANTES PRIMO
HENRIQUE SANTOS SILVA
DANIEL DOS SANTOS FILHO
HAYESHA DE OLIVEIRA LIMA
LUAN FREDERICO SCHRODER
LUCAS FERRI

ISADORA ZUABONI OLIVEIRA
GABRIEL ZANATTO TRAMARIM
CASSIO BEZERRA PROVAZI PESCI

AUGUSTO RODRIGUES TAKAHASHI DE ARAUJO

HENRIQUE HIGOR FRAPORTI LISKA
JHONY MASSANORI OHASHI

ANDRE YURI GUILHERME DA SILVA
JOAO VITOR LOPES PERES

VINICIUS DE LIMA LEAL

RICIERI GABRIEL PAGGI DA SILVA
MATHEUS HENRIQUE RECHE GARCIA
MATHEUS DA SILVA DE ARAUJO
JOAO VICTOR BEDIN

ROBERT IGOR MANGUEIRA DAMNO
MATHEUS EDUARDO BAVATO RODRIGUES
DYLAN FLORENCIO DA SILVA

DANIEL GALHARDO CASADO

DANIEL DA COSTA DEZOTTI

VINICIUS NAMIO NAKAHATA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
44.0 24.0
36.0 10.0
375 14.0
53.5 19.0
38.0 15.0
39.5 17.0
41.0 13.0
45.0 20.0
315 18.0
48.5 28.5
38.0 30.5
23.0 6.0
29.5 6.0
45.0 14.0
43.0 135
28.5 19.0
40.0 9.5
25.0 18.5
40.0 13.0
22.0 19.0
22.0 15.5
455 13.0
33.5 21.0
39.5 175
25.5 115
23.0 12.0
35.0 8.0
24.0 13.5
37.0 8.0
33.5 13.5
23.0 8.0

LIN.
ESTR

16.0
5.0
12.0
2.0
12.0
12.0
10.0
18.0
12.0
12.0
14.0
9.0
4.0
8.0
16.0
12.0
3.0
10.0
6.0
7.0
9.0
14.0
9.0
5.0
2.0
0.0
4.0
8.0
0.0
5.0
0.0

FIS
7.0
15
7.5
6.0

14.0
3.0
3.0

13.0

10.5
4.5
3.0

11.0
3.0
6.0
8.0
3.0
7.0
5.5
8.0
4.0
7.5
9.0
9.0
4.5
3.0
8.5

12.0
15
5.0
5.0

10.0

MAT
7.0
11.0
6.0
8.0
7.0
2.0
2.0
8.0
15.0
2.0
8.0
17.0
3.0
2.0
2.0
6.0
4.0
7.0
2.0
4.0
6.0
2.0
2.0
4.0
5.0
2.0
6.0
5.0
6.0
2.0
4.0

RED
67.5
100.0
83.0
88.0
69.5
95.0
95.0
75.5
88.0
87.0
91.5
95.0
106.5
81.5
72.5
85.0
92.0
96.0
49.5
78.5
87.5
73.5
63.5
84.0
67.5
71.0
36.0
59.5
65.0
71.0
69.0

ETAPA 3
(PESO 2)

165.5
163.5
160.0
176.5
155.5
168.5
164.0
179.5
175.0
182.5
185.0
161.0
152.0
156.5
155.0
153.5
155.5
162.0
118.5
1345
1475
157.0
138.0
154.5
114.5
116.5
101.0
1115
121.0
130.0
114.0

ETAPA 2
(PESO 2)

177.5
170.0
186.0
160.5
173.0
173.0
164.0
129.0
1375
122.5
136.5
138.5
147.0
159.0
1325
121.0
136.5
114.5
156.5
128.0
1315
110.0
1215

94.0
135.0
122.5
130.0
128.0
113.5
110.0
103.0

ETAPA 1
(PESO 1)

174.5
189.5
164.0
160.5
175.5
139.5
146.0
179.0
1495
150.5
1135
151.5
145.5
105.5
156.0
178.5
136.5
151.5
146.5
155.5
1215
125.0
1395
156.0
127.5
146.5
1555
136.5
1395
117.5
116.0

ESCORE FINAL
860.5
856.5
856.0
834.5
832.5
822.5
802.0
796.0
774.5
760.5
756.5
750.5
743.5
736.5
731.0
727.5
720.5
704.5
696.5
680.5
679.5
659.0
658.5
653.0
626.5
624.5
617.5
615.5
608.5
597.5
550.0

CLAS SITUACAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201615732-0
201611444-6
201607620-9
201600551-8
201601096-7
201600379-8
201610111-4
201612698-2
201606752-3
201610746-2
201607657-9
201605731-9
201607309-5
201609367-8
201607883-0
201617329-1
201609906-5
201600820-8
201603708-1
201510898-1
201612062-7
201605236-8
201609452-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSQO: 401 - Engenharia Mecénica (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LIVIA RIBEIRO SARTORI

VITOR RAFAEL

JULIANO PERES BASSANI

SAWAN RODRIGO BERTON

DANTE AUGUSTO CORREIA GONCALVES
NICOLAS ORLANDO GOMES

ERIC HERMAN MORSINK

LUIZ ANTONIO BRITO BIDURIN

GABRIEL RAISKI LEMES CRESPIM
JHONY FELIPE FERREIRA DE MATOS
HEMERSON APARECIDO DA SILVA
MATHEUS GUILHERME PORTO

ARTHUR RYUITI SATO FURUKAWA
DANIELY MARTINS FIOROTTO
ADALBERTO ANDRADE DE CARVALHO
MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA
EVELEN EDUARDA PALDINHO RAMOS
LUAN PONTES BAISER

OTAVIO TEIXEIRA DE PAULA

LUDMILA KOPKO

RAFAEL MINATTO SAUCEDO

VICTOR KENJI KAKIHATA

LUCAS EDUARDO SCARAMBONI LEANDRO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
33.0 3.0
31.5 13.5
255 4.0
25.0 19.0
45.0 18.0
40.5 21.0
44.5 21.0
47.0 27.0
425 6.0
32.5 12.0
38.5 9.0
32.0 9.5
29.5 15.0
34.5 9.0
39.0 7.5
32.5 2.0
28.5 145
10.0 10.5
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

0.0
5.0
6.0
2.0
14.0
15.0
0.0
6.0
0.0
7.0
9.0
3.0
14.0
9.0
9.0
0.0
6.0
0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FIS
8.0
8.0
8.0
3.0
0.0
6.0
0.0
15

10.5
3.0
0.0
5.0

10.5
8.0
9.5
3.0
3.0
7.0

AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

MAT
4.0
16.0
2.0
4.0
18.0
8.0
4.0
0.0
0.0
0.0
4.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED
58.0
68.0
63.0
65.0

N.A
0.0
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

106.0
142.0
108.5
118.0

ETAPA 2
(PESO 2)

90.5
59.0
95.5
69.0

ETAPA 1
(PESO 1)

136.5
125.0
116.5
1425

ESCORE FINAL
529.5
527.0
524.5
516.5

CLAS SITUACAO

63
64
65
66

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



